
110Kv DALEKUVO
D (M

EPSO
)

110Kv DALEKUVOD (MEPSO)

SI 10

B6

A

U
l

. P
. O

f
an

zi
va

AB6

36

2

2 5

5.2

5 5

4

5

5

5

5

5

26.4

33

5

5

30

4

2

2

12

11
.7

12

8.
2

15.3

2

5

5

5

5

5

5

55

55

5
5

5

5

5

3

3

3

3

1.8

3

4

1.6

3

5

15

15

38
.7

53
.6

5

16.3

3.7 4.
7

2.4

1.7

7

3.3

3

7

3

7.6

3

2.5
3.3

15.513

3.7

3.6

14

18.7

3.6

3

19.6
13.4

2.5

13.7

3.5

17.7

5.3

4
416.5

6.8

8.4

3.2

3

6

3

6.6

7.
8

5.7

2.5
3

3.4

13.5
8

33.5

88

3

6

4.9

7.6

15.2

6

7

15.26

7

6

3

15.3

11
.8

5.2

13
.3

4.5

5.3
3.7

16.8

4.5

14

4.2 7

14
.2

6.2

4.7

14
.2

3.4

4 3.73.8

4.5 3

15.3

3

16

15.8

4.4

4.5

3

4

19

3

4.5

5.6

4.8

3.3

4.5

7

5.5
3

3.4

3.4

6.2

6.4

4

3

3.6

3

25
2.8 4.6

4.3

18.7

24

1.8

3

5.7

33 5.7

3

6

3.8

8.3

3

3

3.
4

3

8.5
3

3 3
9.8

1.5

6.5

3
8.8

6.
7

3
8.4

6.
2

5.
7

3.
7

3

5.
2

8.7

3

3.
5

8.7

7.4 6 5

3 3.2

3

3

16
.8

16
.6

6.4

3.4

4

6

3.2

13

3.2
3

3.2

3

1.5

3 1.5

3.54.4

6.4

3.3

13.5

2.4

3.5

14
.6

1.5 1.5

2

3

3.5

6.
2

3

3

5.6
7.4

4.
7

1.5

3.3

5

3

3

3

8.4

15

15

30

R35 R30

R28

R10

R1
0

R8.5

R8
.5

R10 R1
0

R8
.5R8.5 R1
0

R8
.5

R10
R8.5 R10

R1
0

R8
.5

R8.5

R35
R30

R35
R30R3

5

R3
0

R12
R10.5

R12

R10.5

R8

R6.5

R3

R3

23.6

2.4

7

8

9

7.3

24
5

14
5

5
14

5
24

25

5.5
14

5.5

9 1.5
6

1.5

9
1.5

6
1.5

15
1.53 6 31.5

9 1.5
6

1.5

9
1.561.5 5.5

9

8

5.5 9

8

5.5

R6 R6

R8

R6
.5

R8R6.5 R6
R4.5

R6R4
.5 R6 R6

R6
R4.5

R6

R6 R6

R6R4.5

5.5

5.5

22.7

5.5

1.5
5.5

1.5

8.
5

1.5
5.
5 1

.5 8.5 1.5
5.5

1.5

8.5
1.55.5 1.5

8.5

5.5

5.5

91.5
6
1.5

8.5

1.5
5.5

1.5
6.5

5.5

8

911.2

10.9
13.3

29
4.7

4.5

3
3

2

4.3
5.4

4.9 3.5

4.2

2

6.2

3

3

6.4 3.3

4.7

2.7 3

2

3

3.8

3

3.9

2.8

3

R8

R8
R6.5

3

3

5

55

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3

3

5

5

5

5 5

5 5

5

5

5 5

5 5

5

16.5

12

12 1.51.5

R8

R6.5

5
5

5
5

5
5

24
.6

5

5

5

21

5

22.3

20.6

8

9
1.5

6
1.5

91.5 6 1.5

9
1.5

6
1.5

R6.5R8

R8
R6.5

R80

R8
R6.5

R8

R6.5

5

5

5

R12

R1
0.
5

R12

R10.5

36.2

L

=

2

5

0

.

0

0

A

=

4

7

4

.

3

4

L

=

2

4

4

.

4

5

R

=

L

=

2

4

4

.

4

5

R

=

OZNAKA

VISINA

OZNAKA

VISINA

30

24
.6

54

21.5

43.4

40
.2

46.7

22

50.4

26

10

50.4

5

12.5

5

5

5

5

5 5

44.5

25.5

40.7

5

R6
R6

8

8

5.5

R6

R6

R8

R6.5

R8
R6.5

R6

R6

9.7

R30

R3
0

9.3

2.7

7.
3

4.8

8

5.
5

8

2

3

5

3

6.3

3

5.6

3

3

5

3

6.3

3.
6

7.5

3

5

3.3

3

2.
5

3

6.8

3

30.9

8.6 2.
8

3

14

5

14

2.8

5.2

4.3

3.2

3

16.6

3

3
6

63

18.8 3.5

18.8

3

1.83

3
9.4

18

2.4
3.2

3.6

11

3

14

2.6

9
1.5 6 1.5

3

3.2

3

23.2

3 3

3.3

6.3

26
.6

65

3.3

14

5

4

13

2.3

15.5

1.5

1.5

3

3 3
12.8

2

4.
3

4.
7 3

3

3

5.5

6.8

3

3.7

3.7 3 3
3.44

333

2.5

15.4

33.8

3

4.3

10

10

5.5

5

5

R8

R6

5.66.8

2.5

2

5 5

5

5 5

5 5

5

5

5
5

5

5

19.5

3.5

8

12

12.4
12.3 2.5

21.2

21.7

R8
R6.5

6

10

20

20

20

20

20
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САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095
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БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

ПОВРШИНА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000
ЛЕГЕНДА

РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
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ПЛАН

МЕСТО
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ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2014-2019

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

07-09/14

67.00 ха

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

110 kV ДАЛЕКУВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 15м ОД СЕКОЈА СТРАНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА1.1, 1.2, ...ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА - ТСБ5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА БЛОК

 ПГЛ

Б1

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Б6 ГРАДБИ ЗА СОБИРИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

СЕВЕР: ОСОВИНА НА ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА БУЛЕВАР „АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ";
ИСТОК: ОСОВИНА НА АВТОПАТ А4 (КЛУЧКА ХИПОДРОМ-ПЕТРОВЕЦ) ;
ЈУГ: ГРАНИЦА НА ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012; И
ЗАПАД: ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА „ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА“.

11.2014

ТАБЕЛА 1 - ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

ПОСТОЕЧКИ ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 30м ОД СЕКОЈА СТРАНА
ПЛАНИРАН ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 3м ОД СЕКОЈА СТРАНА

 ПЛАН

ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА
СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ЗОНА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 КОЈА СЕ ТРЕТИРА НА НИВО НА
РЕГУЛАЦИОНИ ШИРИНИ И ДЕТАЛНО ЌЕ
СЕ РАЗРАБОТИ СО ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЗОНА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТРИ

ТАБЕЛА 2 - НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
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ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

ПОВРШИНА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000
ЛЕГЕНДА

СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ИМЕ

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2014-2019

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

07-09/14

67.00 ха

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

110 kV ДАЛЕКУВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 15м ОД СЕКОЈА СТРАНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА1.1, 1.2, ...ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА - ТСБ5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ТАБЕЛА 1 - ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

 ПГЛ

Б1

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Б6 ГРАДБИ ЗА СОБИРИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

КОЛОВОЗ

14

4-4, 6-6, 7-7, 8-8, 9-9 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 1, 2, 3, 4, 5

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ ТРТР

9
1.5 6 1.5

11-11, 12-12, ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 7, 8

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

5.5

КОЛОВОЗ

2-2 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА УЛ.ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА
ГРАДСКА МАГИСТРАЛА

ТР КОЛОВОЗ ТР

145.5 5.5
25

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПРИМАРНИ УЛИЦИ СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА НОВОПЛАНИРАНИ СЕКУНДАРНИ УЛИЦИ ВО ЧЕТВРТ СИ 10

КОЛОВОЗ

3-3 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА СОБИРНА 6
СОБИРНА УЛИЦА

ТР ТР

5 5
24

ТР ТР

1.5 1.5
8.5

13-13, 14-14, 15-15, 16-16, 17-17, 18-18, 19-19 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

5.5

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПЕШАЧКА ПАТЕКА

3.5

КОЛОВОЗ

1-1 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ "В" В.11-А.11
ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА

КОЛОВОЗ

18.5 10.5 7 10.5 18.5
65

5-5 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНA УЛИЦA
НОВОПЛАНИРАНА 2

КОЛОВОЗТР

1.5

КОЛОВОЗ ТР

1.5

ЗЕЛЕН ПОЈАС

3 6 3
15

10-10 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛИЦА
НОВОПЛАНИРАНА 6

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ ТРТР

9
1.5 6 1.5

ЗЕЛЕН ПОЈАС

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

СЕВЕР: ОСОВИНА НА ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА БУЛЕВАР „АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ";
ИСТОК: ОСОВИНА НА АВТОПАТ А4 (КЛУЧКА ХИПОДРОМ-ПЕТРОВЕЦ) ;
ЈУГ: ГРАНИЦА НА ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012; И
ЗАПАД: ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА „ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА“.

11.2014

ПОСТОЕЧКИ ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 30м ОД СЕКОЈА СТРАНА
ПЛАНИРАН ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 3м ОД СЕКОЈА СТРАНА

 ПЛАН

ЗОНА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 КОЈА СЕ ТРЕТИРА НА НИВО НА
РЕГУЛАЦИОНИ ШИРИНИ И ДЕТАЛНО ЌЕ
СЕ РАЗРАБОТИ СО ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА
СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ЗОНА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТРИ
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3.6
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4.5

14

4.2 7

14
.2

6.2

4.7

14
.2

3.4

4 3.73.8

4.5 3

15.3

3

16

15.8

4.4

4.5

3

4

19

3

4.5

5.6

4.8

3.3

4.5
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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

3

ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

ПОВРШИНА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000
ЛЕГЕНДА

ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ИМЕ

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2014-2019

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

07-09/14

67.00 ха

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ВОДОВОДНА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

10 kV КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

110 kV ДАЛЕКУВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 15м ОД СЕКОЈА СТРАНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА1.1, 1.2, ...ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА - ТСБ5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА БЛОК

 ПГЛ

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

Б1

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Б6 ГРАДБИ ЗА СОБИРИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

СЕВЕР: ОСОВИНА НА ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА БУЛЕВАР „АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ";
ИСТОК: ОСОВИНА НА АВТОПАТ А4 (КЛУЧКА ХИПОДРОМ-ПЕТРОВЕЦ) ;
ЈУГ: ГРАНИЦА НА ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012; И
ЗАПАД: ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА „ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА“.

11.2014

ПОСТОЕЧКИ ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 30м ОД СЕКОЈА СТРАНА
ПЛАНИРАН ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 3м ОД СЕКОЈА СТРАНА

ПЛАН

ЗОНА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 КОЈА СЕ ТРЕТИРА НА НИВО НА
РЕГУЛАЦИОНИ ШИРИНИ И ДЕТАЛНО ЌЕ
СЕ РАЗРАБОТИ СО ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА
СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ЗОНА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТРИ
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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

4

ПЛАНЕР-
ПОТПИСНИК

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

ПОВРШИНА

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ДЕЛ

РАЗМЕР 1 : 1000
ЛЕГЕНДА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ИМЕ

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2014-2019

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

11.201407-09/14

67.00 ха

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ВОДОВОДНА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

10 kV КАБЕЛ

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

110 kV ДАЛНОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 15м ОД СЕКОЈА СТРАНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА1.1, 1.2, ...ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРАБ5 ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА БЛОК

ТАБЕЛА 1 - ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ ТАБЕЛА 2 - НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

 ПГЛ

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

Б1

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Б6 ГРАДБИ ЗА СОБИРИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

ПОСТОЕЧКИ ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 30м ОД СЕКОЈА СТРАНА

КОЛОВОЗ

14

4-4, 6-6, 7-7, 8-8, 9-9 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 1, 2, 3, 4, 5

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ ТРТР

9
1.5 6 1.5

11-11, 12-12, ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 7, 8

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

5.5

КОЛОВОЗ

2-2 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА УЛ.ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА
ГРАДСКА МАГИСТРАЛА

ТР КОЛОВОЗ ТР

145.5 5.5
25

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПРИМАРНИ УЛИЦИ СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА НОВОПЛАНИРАНИ СЕКУНДАРНИ УЛИЦИ ВО ЧЕТВРТ СИ 10

КОЛОВОЗ

3-3 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА НОВОПЛАНИРАНА СОБИРНА 6
СОБИРНА УЛИЦА

ТР ТР

5 5
24

ТР ТР

1.5 1.5
8.5

13-13, 14-14, 15-15, 16-16, 17-17, 18-18, 19-19 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПРИСТАПНИ УЛИЦИ
НОВОПЛАНИРАНА 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

5.5

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА ПЕШАЧКА ПАТЕКА

3.5

КОЛОВОЗ

1-1 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ "В" В.11-А.11
ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА

КОЛОВОЗ

18.5 10.5 7 10.5 18.5
65

5-5 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНA УЛИЦA
НОВОПЛАНИРАНА 2

КОЛОВОЗТР

1.5

КОЛОВОЗ ТР

1.5

ЗЕЛЕН ПОЈАС

3 6 3
15

10-10 ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СТАНБЕНА УЛИЦА
НОВОПЛАНИРАНА 6

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ ТРТР

9
1.5 6 1.5

ЗЕЛЕН ПОЈАС

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

СЕВЕР: ОСОВИНА НА ТРАНЗИТНА МАГИСТРАЛА БУЛЕВАР „АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ";
ИСТОК: ОСОВИНА НА АВТОПАТ А4 (КЛУЧКА ХИПОДРОМ-ПЕТРОВЕЦ) ;
ЈУГ: ГРАНИЦА НА ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012; И
ЗАПАД: ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА „ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА“.

ПЛАНИРАН ГАСОВОД СО ЗАШТИТЕН
ПОЈАС 3м ОД СЕКОЈА СТРАНА

ПЛАН

ЗОНА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 КОЈА СЕ ТРЕТИРА НА НИВО НА
РЕГУЛАЦИОНИ ШИРИНИ И ДЕТАЛНО ЌЕ
СЕ РАЗРАБОТИ СО ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА
СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ТИПОВИ НА РАСКРСНИЦИ

ТИП А - ЦЕЛОСНО ДЕНИВЕЛИРАНА РАСКРСНИЦА

ТИП Г - ДЕЛУМНО ДЕНИВЕЛИРАНА РАСКРСНИЦА

ТИП Д - ДЕНИВЕЛИРАН НАТПАТНИК

ТИП Ѓ - ДЕНИВЕЛИРАН ПРЕМИН НА ЖЕЛЕЗНИЦА

ЗОНА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТРИ


